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ЗАХТЕВ ЗА ДОДЕЛУ УМЕТНИЧКОГ ЗВАЊА 
КАНДИДАТ МАЈСТОР ФОТОГРАФИЈЕ ФСС
Датум: ________________


Ја, __________________________________, члан сам Фото савеза Србије од датума _______________,  и испуњавам услове за стицање звања КМФ ФСС, сагласно правилнику о додели звања.
(потребно је непрекидно чланство у ФСС од најмање три године)


Звање ФА 1 ФСС додељено ми је ______________.


Учествујући на изложбама, до сада сам освојио укупно ________ поена (списак у прилогу).
(потребно је најмање 1.500 поена)


Учествовао сам на на бар три Републичке изложбе:

	
	Место
	Година
	Број примљених радова
	Напомена

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	




Освојио сам најмање седам награда или похвала на изложбама првог, републичког, међународног или ФИАП ранга, од којих најмање једну на Републичкој изложби:

	
	Назив изложбе
	Датум изложбе
	Ранг изложбе
	Награда

	1.
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	




Имао сам укупно ______ самосталних изложби од 30 (тридесет) или више радова изведених на папиру, у званичној галерији. (у табелу уписати само једну самосталну изложбу)

	
	Место
	Галерија
	Година
	Број радова

	1.
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Уметничком савету на оцењивање подносим колекцију од следећих 30 радова:

	1.
	
	
	16.
	

	2.
	
	
	17.
	

	3.
	
	
	18.
	

	4.
	
	
	19.
	

	5.
	
	
	20.
	

	6.
	
	
	21.
	

	7.
	
	
	22.
	

	8.
	
	
	23.
	

	9.
	
	
	24.
	

	10.
	
	
	25.
	

	11.
	
	
	26.
	

	12.
	
	
	27.
	

	13.
	
	
	28.
	

	14.
	
	
	29.
	

	15.
	
	
	30.
	






__________________________________
Потпис кандидата
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